Зелёнополянское сельское Собрание депутатов
Ключевского района  Алтайского края
Двадцать третья сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2024 										№128
с.Зеленая Поляна

О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Зелёнополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования сельское поселение Зелёнополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Зелёнополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 24 октября 2024 года на 15 часов 00 минут.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Афанасьев А.А.)

Глава сельсовета 							Т.А. Бурлакова